

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2607.01/2021-SRP

Juazeiro do Norte(CE), 09 de agosto de 2021

À
Prefeitura Municipal de PEREIRO/CE
Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2607.01/2021-SRP, cujo objeto é a: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI'S, PARA O ENFRENTAMENTO DO NOVO CORONAVIRUS(COVID19), JUNTO A SECRETARIA DE EDUCACAO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE - 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	LUVAS TAMANHO "P", Procedimento Látex não Estérel, Características do produto: Para procedimentos não cirúrgicos; Uso único, individual e por procedimento, não deve ser reprocessado; Anatômicas; Não estéreis; Ambidestras cx com 100 und.	CX	15	MEDIX	21,49	322,35
2	LUVAS TAMANHO "M", Procedimento Látex não Estérel, Características do produto: Para procedimentos não cirúrgicos; Uso único, individual e por procedimento, não deve ser reprocessado; Anatômicas; Não estéreis; Ambidestras cx com 100 und.	CX	15	MEDIX	21,90	328,50
3	LUVAS TAMANHO "G", Procedimento Látex não Estérel, Características do produto: Para procedimentos não cirúrgicos; Uso único, individual e por procedimento, não deve ser reprocessado; Anatômicas; Não estéreis; Ambidestras cx com 100 und.	CX	05	MEDIX	47,63	238,15
4	MÁSCARA DESCARTÁVEL 3 CAMDAS, 50 mascaras a caixa, com elástico de 4 tiras laterais.	CX	400	MEDIX	8,40	3.360,00
5	MÁSCARA KN95 PROTEÇÃO 5 CAMADAS RESPIRÁTORIA PFF2 N95 Tamanho: 10,5cm x 14,5 cm, modelo clipe nasal interno, formato dobrável	UND	5.000	AILIA	1,55	7.750,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01						11.999,00

LOTE - 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	BISNAGA PARA BOLSA DE 30 ml, Bisnaga Plástica Natural, Para Álcool Gel, (Transparente), tampa flip top.	UND	5.000	MARCA PRÓPRIA	1,50	7.500,00
2	DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL COM RESERVATÓRIO largura: 10.5cm, altura: 25.5cm, profundidade: 11cm, 800ml de sabonete líquido ou álcool gel	UND	200	MARCA PRÓPRIA	43,60	8.720,00
3	Frascos Pet 1 Litro Borrifador/ Pulverizador, de 1000ml com válvula gatilho. Pet em plástico bem resistente.	UND	200	MARCA PRÓPRIA	9,70	1.940,00
4	LUVA NITRÍLICA tamanho 8 em látex nitrílica, limpeza pesada contra produtos químicos, com revestimento interno.	PAR	200	KALIPSO	24,70	4.940,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03						23.100,00



LOTE - 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR		
					UNITÁRIO	TOTAL	
1	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70% INPM 5 LITROS, ANTISSÉPTICO, USO DOMÉSTICO EM GERAL; EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA.	UND	500	PREVENTION	33,30	16.650,00	
2	ÁLCOOL GEL 70% GALÃO 5 LITROS ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, ANTISSÉPTICO E BACTERICIDA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO E VALIDADE	UND	200	PREVENTION	36,74	7.348,00	
VALOR TOTAL DO LOTE 05							23.998,00

Valor Global da Proposta: R\$ 59.097,00 (Cinquenta e Nove Mil e Noventa e Sete Reais)

PROPONENTE: LUIS JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA – ME

ENDEREÇO: Rua São Paulo, 894 – Andar Superior Salas 02 e 03 – Centro – Juazeiro do Norte(CE)


CNPJ Nº: 28.498.027/0001-75

Fone: (88)2156-8717 / (88)99643-8283

E-mail: licitação@sogimadistribuidora.com.br

Banco: 001-Banco do Brasil Agência: 8756-4 Conta Corrente 212-7

Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias



 Ramiro Ferreira de Oliveira
 CPF: 171.354.353-20
 Representante Legal Por Procuração

6

M. TESTA CONFECÇÃO

CNPJ 23.829.339/0001-09 INSCRIÇÃO ESTADUAL:9074748527
Av. Genei Uehara, 1263 Res. Nova Itália CEP 87.203-196 Cianorte-PR
44- 3629-1275 44- 9 9927-4741
EMAIL-TESTAESALA@HOTMAIL.COM



CARTA PROPOSTA
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2607.01/2021

Identificação da licitante:
Razão Social:M TESTA CONFECÇÃO
CPF/CNPJ:23.829.339/0001-09 e Inscrição Estadual:90747485-27
Endereço:AVENIDA GENEI UEHARA N°1263 RESIDENCIAL NOVA ITÁLIA CEP :87.203.196 NO MUNICIPIO DE CIANORTE ESTADO DO PARANÁ
Telefone: 44-999274741 44 36291275
E-mail:TESTAESALA@HOTMAIL.COM
Representante Legal/Responsável por assinar ata e contrato: MARINA TESTA
Nacionalidade:Brasileira Estado civil:SOLTEIRA
RG:95359833 CPF: 064.458.499.89
Endereço:RUA WASHINGTON LUIZ N°60-ZONA 07-CEP -87208-018 CIANORTE-PARANÁ
Cargo/função na empresa:SÓCIA/ADMINISTRADORA. Celular: (44)997233337
Dados bancários:Banco:Caixa Economica federal
Número da conta: CONTA CORRENTE: 4231 4 Agência:0569 op: 003

LOTE 02

Item	Und de medida	Quant	Descrição	Marca	AUTORIZAÇÃO ANVISA	REGISTRO DO PRODUTO	Valor unit.R\$	Valor total R\$
1	un	3000	MÁSCARA DE PANO, com proteção do rosto, anti-bacteria, proteção respiratória, reutilizável, lavável, tecido duplo, dupla camada, não descartável, máscara facial, protetora respingos,100% algodão. Para idades de 2 à 5 anos(INFANTIL).	INFINITI	8.21.457	82145770001	2,02	6060
2	un	8000	MÁSCARA DE PANO, com proteção do rosto, anti-bacteria, proteção respiratória, reutilizável, lavável, tecido duplo, dupla camada, não descartável, máscara facial, protetora respingos,100% algodão. Acima de 6 anos (FUNDAMENTAL).	INFINITI	8.21.457	82145770001	2,02	16160
3	UNID	500	TOCAS SANFONADAS DESCARTÁVEIS, Produto confeccionado em tecido não tecido – tnt – 100% polipropileno (composto por microfibras desorientadas), fitas elásticos (30% vegetal látex e 70% sintético poliéster ou 60% elastodieno e 40% de poliéster) e/ou filamentos de poliéster texturizados.Atóxico, hipoalérgico, permeável ao ar, não inflamável, apresenta resistência à umidade, à abrasão e à ação de fungos e bactérias, elevada inércia química, não absorve líquidos (como água, corantes, sangue, etc).	INFINITI	8.21.457	82145770001	3,26	1630

VALOR TOTAL

R\$23850,00

5

M. TESTA CONFECÇÃO

CNPJ 23.829.339/0001-09 INSCRIÇÃO ESTADUAL:9074748527
Av. Genei Uehara, 1263 Res. Nova Itália CEP 87.203-196 Cianorte-PR
44- 3629-1275 44- 9 9927-4741
EMAIL-TESTAESALA@HOTMAIL.COM



- 02-A entrega do(s) Produto(s) será conforme solicitação ;
03-Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, embalagem, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação;
04-Prazo de validade da proposta 60 dias a contar da data da sua apresentação;
05-Ao apresentar esta Proposta de Preços declaramos concordar com todas as condições estabelecidas no Edital da Licitação e em seus Anexos.
06-Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa , nos termos da Lei Complementar n.º 123/2006 e suas alterações.
CIANORTE DIA 10 DE AGOSTO DE 2021

M TESTA

CONFECÇÃO:238
29339000109

Assinado de forma digital por
M TESTA
CONFECÇÃO:23829339000109
Dados: 2021.08.10 19:36:22
+03'00'

M TESTA CONFECÇÃO ME CNPJ:23.829.339/0001-09
MARINA TESTA RG:95359833 CPF:064.458.499.89

6



CNPJ: 10.462.477/0001-42
Travessa Padre Lino Aderaldo, 377, Nova Brasília,
Senador Pompeu -CE.
Assum Preto Produções

ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

Pereiro/CE, 09 de Agosto de 2021.

À Prefeitura Municipal de PEREIRO/CE
Comissão Permanente de Licitação



Prezados Senhores.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2607.01/2021-SRP, cujo objeto é a: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI'S, PARA O ENFRETEAMENTO DO NOVO CORONAVIRUS(COVID19), JUNTO A SECRETARIA DE EDUCACAO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I DO EDITAL.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 04 - TERMÓMETRO DIGITAL LASER INFRAVERMELHO									
Item	Especificação			QUANT	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL	
01	TERMÓMETRO	DIGITAL	LASER	150	UND	Infrared	R\$ 53,33	R\$ 7.999,50	
INFRAVERMELHO utiliza duas (2) pilhas AAA, medida em graus Celsius (°C), e em graus Fahrenheit (°F), com o led iluminado									
Valor Total do Lote:									R\$ 7.999,50

Proponente:

Razão Social: ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI

CNPJ: 10.462.477/0001-42

Inscrição Estadual: 06.370756-0

Endereço: Travessa Padre Lino Aderaldo, 377, Nova Brasília, Senador Pompeu – CE, CEP: 60.600-000
Francisco Adriano Costa Souza, brasileiro, solteiro, psicólogo, RG 2008098058840, CPF 881.351.013-68.

Contato: (88)9.99326025, E-mail: adrianocultura@hotmail.com

Banco: Bradesco Agência 0720 Conta Corrente °. 1321-8

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Pereiro, CE – 09 de agosto de 2021.

10.462.477/0001-42

**ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS
E COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA USO
MÉDICO EIRELI**

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.370756-0

Endereço: Travessa Padre Lino, 377, Nova Brasília
Senador Pompeu-CE | CEP: 60.600-000

Diretor: Francisco Adriano Costa Souza | CPF: 881.351.013-68
E-mail: adrianocultura@hotmail.com

Assum Preto Produções

E-mail: adrianocultura@hotmail.com, Contato: (88)9.99326025, 9.92710838